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
sto da cucinino+soggiorno, 2 camere, ba-
gno, cantina. Risc. centr. Euro 360,00
Rif.13 
Via Guasco adiacenze: alloggio al 1°p.
composto da cucina abit. sala, camera, ba-
gno. Risc. aut. possibilità posto auto Euro
340,00 Rif.32
Corso F.Cavallotti: alloggio composto da
cucina abit. sala, due camere, bagno, ripo-
st. Risc. semiaut. Euro 400,00 possibilità
box auto. Rif.37 
Corso Roma: appartamento al 4°p. con. a.
ingresso, 3 camere, cucinino+tinello, ba-
gno. risc. aut.  Euro 500,00 altre info in uf-
ficio. 
Adiacenze piazzetta della Lega: alloggio
al 1°p.s.a. composto da ingresso,cuc. se-
mi-ab,2 letto,sala,bagno. Termo-aut. Euro
350,00 Rif. 07 
Via Cavour: alloggio al 3°p. c.a. composto
da cucina abit., sala, camera, bagno, ripo-
st.Risc. semiaut. Euro 350,00 rif.15 
Via Dante: alloggio al 1°p. s.a. composto
da cucina abit.sala, due camere, bagno.
Risc. aut. Euro 450,00 Comprese spese
cond. 
Zona centralissima: in stabile signorile ap-
partamento composto da ingresso, grande
sala, camera + camera cabina armadi, cu-
cinino+tinello, doppi servizi. Risc. semiaut.
Euro 700,00 Rif.09 
Zona centralissima: attico in stabile si-
gnorile, composto da salone, 3 camere,
cucinino+tinello, doppi servizi, grande ter-
razza. Risc. semiaut. Rif.10 
Zona Via Marengo: alloggio al piano
rialz.composto da ingresso, salone cucina
ab., due cam. da letto,servizio. Risc. aut. e
posto auto coperto Euro 650,00 
Zona Via Marengo: alloggio al 3°p. con a.,
composto da ingresso, salone, cucina ab.,
due cam. letto, doppi servizi. Risc. se-
miaut. Euro 600,00 
Via Marengo: alloggio al 2°p. c.a. compo-
sto da cucina abit, grande sala, 2 camere,
bagno. Risc. central. 
Zona Pista: in stabile d'epoca al 2°p
con.a. alloggio composto da cucina abit.,
sala, 3 camere, bagno, cantina. Risc. se-
miaut. Euro 600,00 Rif.16 
Piazza Garibaldi adiacenze: alloggio di
circa 140 mq. + 35 di terrazzo composto

da doppio ingresso, salone, cucina abit, 2
letto, studio,bagno, ripost., cantina, posto
auto. Euro 700,oo risc. semiaut. Rif. 40 
Adiacenze Piazza Massimo D'Azeglio:
attico composto da cucina abit., 2 camere,
bagno, grande terrazza coperta. Risc.centr.
Euro 400,00 Rif.31 
Via Dante: alloggio in stabile signorile 1°p.
con a. composto da ingresso, cucina abit.,
soggiorno, sala da pranzo, 2 letto, doppi
servizi,grande terrazza. Info in sede Risc.
semiauton. Rif.39 
Spinetta Marengo: alloggio al 1°p compo-
sto da cucina abit., 2 camere, servizio, box
auto.Risc. cent.  Euro 320,00 Rif.36 

ALLOGGI ARREDATI 

Via de' Giorgi: appartamento al 5° p. con
a. composto da cucina abit, 2 letto, ripost.
bagno, grande terrazza.  Euro 550,00
compreso spese. Rif.16 
San Michele: bilocale al p.t. termoauton.
con box auto. Euro 330,00 rif.18 
San Michele: ampio trilocale al 1°p. con
terrazza, box auto. Termoauton. Euro
400,00 rif.15 
Zona Piazza Genova: alloggio al p.r. com-
posto da cucinino+tinello, camera, servizio.
Risc. aut. Euro 380,00 
Via Milano: alloggio al 1° p. composto da
grande soggiorno con ang. cottura, 2 ca-
mere, bagno, rip. Risc. aut. Euro 550,00
Rif. 20 
Orti: nuovo alloggio composto da cucina
abit., sala, camera, bagno,piccolo giardino
in esclusiva, posto auto. Risc. aut. Euro
550,00 Rif. 14 
Adiacenze Comune di Alessandria: in pa-
lazzo ristrutturato, monolocale mansardato
ben arredato al 2°p.c.a. Termo-aut. Euro
400,00 ( comprese spese cond.) Rif.17 
Via Guasco: in stabile ristrutturato ampio
bilocale al 1°p. Risc. auton. Euro 430,00 
Via Milano: monolocale ristrutturato e arre-
dato a nuovo. Termo-aut. Euro 350,00
comprese spese cond. Rif. 23 
Via Alessandro 3°: bilocale ristrutt. al p.t.
interno cortile. Risc. aut. Euro 350,00 pos-
sibilità box. Rif.32 
Via Alessandro 3°: ampio monolocale al
p.t. interno cortile termoaut. Euro 300,00
Rif.32-b 
Via Milano: bilocale arredato al 1°p.s.a.
Termo-aut. Euro 420,00 Rif.23 

Zona Pista Vecchia: in stabile d'epoca
ampio bilocale al 4°p. con a. risc. semiaut.
Euro 370,00 
Via de Negri: ampio bilocale al p.rialz. risc.
semiaut. Euro 400,00 Rif.36 
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
importante posizione, appart. di circa 140
mq. composto da cucinino+tinello, gran-
de sala, 2 camere,doppi servizi, ripost.,
cantina.Lavori da eseguire . 
Euro 250.000 Rif.1V 

Corso Crimea: alloggio piano alto di cir-
ca 150 mq.comm. composto da cucina
abitabile, sala, 3 camere, doppi servizi, ri-
post. cantina. Euro 260.000 tratt. Rif. 3V 

Palazzo ACI: Appartamento in parte da
ristrutturare, composto da: cucini-
no+tinello, sala, 2 camere, servizio, canti-
na. Euro 170.000 rif. 1 bis.V 

Via Guasco: bilocale ristrutturato al 1° p.
senza a. composto da cucinino+tinello,
camera, bagno. Risc aut. 
Euro 70.000 Rif.2V 

Zona stazione: appartamento al 3°p
senza asc.composto da cucina abit., sa-
la, 2 camere, bagno, ripost., cantina, po-
sto auto. Risc. auton. 
Euro 130.000 tratt. rif. 4V 
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CASE IN VENDITA 

ZONA CRISTO – RIF. CV356 –
casa indipendente su quattro la-
ti disposta su due piani compo-
sta di: P.T. ingresso, salone con
angolo cottura e servizio;  1°
piano due camere da letto e
servizio. Mansarda da finire. Ter-
reno circostante di mq.1000 ter-
razzo al 1° piano Richiesta EU-
RO 250.000,00 

VALMADONNA – RIF. VV525 –
villa indipendente su tre lati di
nuova costruzione da finire in-
ternamente disposta su due li-
vellidi: ingresso, soggiorno, cu-
cina, tre camere, due servizi,
box auto doppio e mq. 500 cir-
ca di giardino. 
Richiesta EURO 215.000,00  

A 15 KM DA ALESSANDRIA
– RIF- VV 514 – in posizione
collinare villa indipendente su
tre lati articolata su due livelli
per un totale di mq.360 con
doppio ingresso, due ampi
saloni, cucina abitabile, cin-
que vani, due servizi, garage
doppio, dotata di porticato
giardino e terreno di mq.
2000 circa. 
Finiture di pregio. 
Recente costruzione 
Informazioni in ufficio. 

FELIZZANO  – RIF. CV12 - ca-
sa indipendente su due lati arti-

colata su tre livelli oltre al piano
sottotetto con terrazzo, compo-
sta di: ingresso, soggiorno, ti-
nello con cucinino, una camera
matrimoniale, due camerette,
servizio, ripostiglio, due balconi.
Dotata di riscaldamento, cortile,
cantina. Libera. 
Richiesta EURO 150.000,00

PAVONE – RIF. CV 534 – casa
indipendente su due lati compo-
sta di: P.R. due ingressi, sog-
giorno, cucina, ripostiglio e due
servizi. 1° P. camera matrimo-
niale, cameretta, servizio, balco-
ne e terrazzo. Ripostiglio nel
sottotetto. P. Seminterrato con
a m p i a
t a v e r -
netta e
box au-
to. Cor-
t i l e ,
g i a rd i -
no. Ri-
sc. Au-
tonomo
a meta-
no. Ri-
strutturata in buone condizioni. 
Richiesta EURO 110.000,00 

CABANETTE – RIF. VS532 -
villetta a schiera di nuova co-

struzione indipendente su tre la-
ti composta di: P.R. ingresso,
soggiorno, cucina, servizio, ri-
postiglio; 1°P. tre camere, servi-
zio. Dotata di locale sottotetto

uso “ gioco bimbi “, ampio ga-
rage, cantina e giardino. Conse-
gna Giugno 2008 Si valutano
permute 
Richiesta  EURO 220.000,00 

BORGORATTO- RIF. CB 533 -
casa bifamigliare indipendente
su quattro lati composta di: in-
gresso, soggiorno, cucina, una
camera, due servizi in una unità
abitativa e ingresso, soggiorno,
cucina, tre camere, un servizio,
balcone e terrazzo nell’altra.
Ampia tavernetta e cantina al
piano seminterrato. Dotata di
portico, giardino recintato e ter-
reno per un totale di circa 5000
mq. buone condizioni generali. 
Richiesta Euro 380.000,00 

VALLE SAN BARTOLOMEO –
RIF. VV 524 – villa indipendente
su tre lati di nuova costruzione
da ultimare internamente in po-
sizione molto bella. Disposta su
due livelli composti di ingresso,
salone, cucina, quattro camere
e due servizi oltre a box
doppio,  cantina, camera, servi-

zio, locale caldaia e giardino di
mq.300. Prezzo interessante. 

ALLOGGI IN VENDITA 

-ZONA PIAZZA GENOVA – RIF.
AV01-   alloggio al 6° ed ultimo
piano c.a. composto di: ingres-
so, sala, cucinino, due camere,
servizio, ripostiglio, balcone e
cantina Libero subito Buone
condizioni 
Richiesta EURO 120.000,00 

ZONA CENTRALISSIMA – RIF.
AV160 – alloggio al piano terra
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
MERE DA LETTO,
CORTILE DI 60MQ
RIPOSTIGLIO. 
EURO 55.000
TRATT

PRIMO CRISTO: ALLOGGIO COMPL. RISTRUTTURATO
COSI COMPOSTO: INGRESSO,CUCINA ABIT., 2 CAME-
RE,SALA, BAGNO, BOX E CANTINA, EURO 120.000
SCUOLA DI POLIZIA: ALLOGGIO IN OTTIME CONDIZIONI
COSI COMPOSTO,INGRESSO SU SALONE,CUCINA
ABIT.,2 CAMERE,DOPPI SERV., RIPOSTIGLIO GRANDE,
BOX E CANTINA   RISC. AUTONOMO
EURO 150.000 TRATT.
CASALBAGLIANO: IN PICCOLA PALAZZINA DI NUOVA
COSTRUZIONE PROPONIAMO ALLOGGIO  CON GIARDI-
NO PRIVATO DI INGRESSO SU SALA , CUCINA, 2 CAME-
RE DA LETTO DOPPI SERVIZZI BOX AUTO DOPPIO. OTTI-
MO CAPITOLATO FINITURE DI PREGGIO.
EURO 145.000 TRATT.
CASALBAGLIANO: IN RESIDENCE ESCLUSIVO PROPO-
NIAMO APPARTAMENTI CON GIARDINO E NON, AMPIA
METRATURA E BOX AUTO COMPRESO NEL PREZZO.
EURO 130.000
SPINETTA MARENGO: IN PALAZZINA IN FASE DI CO-
STRUZIONE PROPONIAMO ALLOGGIO CON GIARDINO
DI PROPRIETA COSI COMPOSTO INGRESSO SALA CON
CUCINA LIVING, 2 CAMERE DA LETTO, BAGNO RIPO-
STIGLIO, CANTINA E BOX AUTO. OTTIMO CAPITOLATO
FINITURE DI PREGGIO EURO 130.000
SPINETTA MARENGO: IN PICCOLA PALAZZINA DI SEI
UNITA ABITATIVE PPROPONIAMO ALLOGGIO COSI
COMPOSTO SALA ,CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE DA
LETTO, BAGNO, CANTINA E BOX AUTO. COMPLETTA-
MENTE RISTRUTTURATO.  EURO 110.000

Poss. box auto. Prezzi a partire da Euro 2.000/mq
Per informazioni Tel. 0131 250690

CASA, PRIMI NOVECENTO, IN FASE DI COMPLETA RISTRUTTURAZIONE, 
ALLOGGI DOTATI DI OGNI COMFORT:

ASCENSORE, VIDEOCITOFONO, RISCALDAMENTO AUTONOMO, 
CLIMATIZZAZIONE, VASCA IDROMASSAGGIO. 

OTTIME FINITURE CON AMPIA SCELTA DI CAPITOLATO INTERNO.

La Società IMPREDIL SRL

VENDE DIRETTAMENTE

PIAZZA GENOVA
Via ISONZO 

angolo Via Cordara

ALLOGGI DISPONIBILI:

• P.T.: alloggio composto da ingresso, soggiorno, cucinino, camera da let-
to, bagno, rip., porzione di cortile e cantina.
• P.T.: alloggio composto da ingresso, soggiorno con angolo cottura, due
camere letto, bagno, rip., cantina.
• Primo Piano: alloggio composto da ingresso su soggiorno, cucina abita-
bile, 3 camere da letto, doppi servizi, balconi e cantina.
• Primo Piano: alloggio composto da ingresso su soggiorno con ang. cot-
tura, due cam. letto, balcone, terrazzino, cantina.
• Terzo Piano: alloggio composto da ingresso su soggiorno, cucina, 3 ca-
mere letto, doppi servizi, balconi, terrazzo e cantina.

La Società IMPREDIL SRL

VENDE DIRETTAMENTE

PIAZZA GENOVA
Via ISONZO 

angolo Via Cordara



- SAN SALVATORE Casa seminidip. da sistemare comp.
da ingresso, cucina, 5 camere, bagno, balcone e sottotet-
to. Ampia corte con rustico disposto su 2 livelli con locale
uso magazzino/box e ex fienile. Cantina.
Euro 78.000,00 (Rif. 214W).

- SAN GIULIANO VECCHIO DA NON PERDERE:
Casa in buone condizioni indipendente su 4 lati con
al p. terra ingresso, sala con camino, soggiorno,
cucina abitabile; al 1°p. 3 camere da letto e bagno.
Terreno di 600 mq con ripostiglio e ricovero attrezzi.
Euro 115.000,00 ( Rif. 269W)

- ZONA SAN MICHELE grande CASCINALE indipenden-
te RISTRUTTURATO CON MATERIALI DI PREGIO con al
p. terra salone doppio con camino, grande cucina con ca-
mino, camera e bagno; al 1°p. camera padronale con ba-
gno privato, altre 2 camere e bagno; p. mansarda con ca-
mera, studio e open space. Porticati ampio box auto triplo
e magazzino. Ampio giardino antistante. 
Euro 400.000,00 (Rif. 267W)  

Via Chenna, 27 - Tel. 0131 445044

Una casadiventala Tua Casa

VENDITE IN CITTA’
- V.ze Via Marengo in palazzina ristrut-
turata nelle parti comuni alloggio da
riordinare sito al 2°p. c.a. composto da
ingresso, soggiorno, cucina abit., due
camere da letto, bagno, balcone e can-
tina. Risc. autonomo. Euro 105.000,00
tratt. (Rif. 3P).  

- Zona Stazione alloggio sito al 3°p
s.a. compo-
sto da ingres-
so, t inello,
cucinino, 2
ampie came-
re letto, ba-
gno, 2 balco-
ni e cantina.
Da riordinare. Euro 78.000,00 (Rif. 4D)

- Zona Piscina allog-
gio sito al 1°p c.a.
composto da ingres-
so, soggiorno, cucina
abitabile, camera da
letto, bagno, 2 balconi
e cantina. 
Euro 85.000,00 
(Rif. 6D)

- Zona Centro alloggio sito al 1°p. c.a.
composto da ampio ingresso, cucina,
soggiorno, 2 camere da letto, bagno, ri-
postiglio, 2 balconi e cantina. 
Euro 89.000,00 (Rif. 80).

- Zona Centro Via Alessandro III allog-
gio sito al 1°p. s.a. composto da ingres-
so/tinello, cucinino, camera da letto,
bagno, balcone e veranda. Risc. Auto-
nomo, arredato. Ottimo per investimen-
to. Euro 58.000,00 (Rif. 12).

- Zona Centro alloggio da riordinare si-
to al 1°p. con ingresso, soggiorno, cu-
cina, 2 camere da letto, bagno, balco-
ne, cantina e box auto. 
Euro 90.000,00 (Rif. 34)

- Primo Cristo VERA OCCASIONE per
alloggio sito al 6°p c.a. composto da
ampio ingresso, cucina abitabile, sog-
giorno, 2 camere matrimoniali, bagno,
ripostiglio, 2 balconi e cantina. 
Euro 108.000,00 (Rif. 12 A).

- Primo Cristo in casa d’epoca alloggio
RISTRUTTURATO sito al 3°p s.a. com-
posto da ingresso, ampio soggiorno
con camino, cucina abitabile, 2 camere
da letto, bagno, 3 balconi, cantina e so-
laio. 
Risc. Autonomo. 
Euro 130.000,00 (Rif. 15 A)

- Zona Cristo
bellissimo al-
loggio di re-
cente costru-
zione e in per-
fette condizioni
composto da
ingr/soggiorno
con grande cucina a vista, 2 camere da
letto, doppi servi, ripostiglio, balcone e
terrazzo coperto. Cantina e box auto.
Risc. Autonomo. 
Euro 165.000,00 (Rif. 33A)

- Via Cavour in bel palazzo alloggio si-
to al 1°P. c.a. composto da ingresso,
soggiorno, cucinotta, grande camera
matrimoniale, bagno, terrazzino e canti-
na. Euro 115.000,00 (int.2).

- Zona Piscina
luminoso allog-
gio ristrutturato
sito all’ult imo
piano c.a. com-
posto da ingres-
so, soggiorno a
vista, cucina, 2
camere da letto,
bagno, riposti-
glio, 2 balconi e cantina. 
Euro 152.000,00 (Rif. 1S).  

- P.zza D’Azeglio in bel palazzo allog-
gio sito al 4°p. c.a. composto da in-
gresso, soggiorno a vista, cucina, 2
ampie camere
da letto, ba-
gno, ripostiglio
(poss. del 2°
servizio), 2 bal-
coni, terrazzo
e cantina. Eu-
ro 154.000,00
(Rif. 1P). 

- Zona Galim-
berti alloggio sito
al 6°p c.a. com-
posto da ampio
ingresso, tinello,
cucinino, sog-
giorno, 2 camere
m a t r i m o n i a l i ,
grande bagno, ripostiglio, 2 balconi e
cantina. Euro 155.000,00 (Rif. 1N).

- Zona Pista allog-
gio di 120 mq sito al
p. rialzato composto
da ingresso, sog-
giorno, cucina abita-
bile, 3 camere da let-
to, doppi servizi, 2
balconi e cantina.
Aria condizionata e
impianto d’allarme. Totalmente ristruttu-
rato. Posto auto in cortile. 
Euro 175.000,00 (Rif. 22C). 

- Zona Centro bel-
lissimo alloggio ri-
strutturato con in-
gr/ soggiorno, cu-
cina abitabile, 2
camere da letto,
ampio bagno e bal-
cone; p. mansarda
con 3 camere e ba-
gno. Box auto, po-
sto auto. Risc. Au-
tonomo. Euro 205.000,00 (Rif. 37) 

- Via Faà di Bruno alloggio signorile di
168 mq sito al 4°p. c.a. composto da
doppio ingresso, ampio salone, cucina
abit., 2 camere da letto, doppi servizi,
rip., 2 ampi balconi e cantina. Possibi-
lità di ricavare la terza camera. 
Euro 285.000,00 (int.28) 

- Zona Or-
ti alloggio
di nuova
costruzio-
ne dispo-
sto su 2 li-
velli con in-
gresso in-
dipendente al p. terra; al 1°p soggiorno
con angolo cottura, 2 camere da letto,
bagno e 2 terrazzini; al p. mansarda 2
camere, ripostiglio e bagno. Cantina e
taverna al p. interrato collegato diretta-
mente con l’alloggio. Risc. Autonomo.
Euro 210.000,00 (Rif. 13E). 

- Zona Orti alloggio con ampio giardino
di proprietà composto da ingr/ soggior-
no con an-
golo cottu-
ra, 3 ca-
mere, stu-
dio, doppi
s e r v i z i ,
cantina e
box auto.
Risc. Auto-
nomo, aria condizionata. Ottime condi-
zioni. Euro 220.000,00 (Rif.4E). 

- Zona P.zza Genova alloggio sito al
4°p. c.a. composto da ampio ingresso,
salone, cucina abit., 2 camere letto,
doppi servizi, rip., balcone, altro balco-
ne ang., cantina e box auto. Euro
235.000,00 (Rif. 12P).

-  Pista Vecchia
alloggio di 145
mq sito all’ultimo
piano c.a. com-
posto da doppio
ingresso, salone,
cucina abitabile,
2 camere da let-
to, studio, doppi
servizi, 4 balconi, posto auto coperto di
proprietà e cantina. Ottime condizioni. 
Euro 235.000,00 (Rif. 10C). 

- V.ze Ospe-
dale bellissi-
mo alloggio
c o m p l e t a -
mente ri-
s t ru t tu ra to
sito al 3°p.
c.a. compo-
sto da ingresso, salone doppio, cucina
abitabile, 2 camere matrimoniali, ba-
gno/ lavanderia, bagno padronale, ripo-
stiglio, 2 ampi balconi, cantina.
Risc. Autonomo, aria condizionata, an-
tifuto. 
Euro 250.000,00 (Rif. 4) 

- Zona Bennet grande casa ristruttura-
ta composta
da p.terra
i n g r e s s o ,
cucina, sala
da pranzo,
salone, la-
vanderia e
bagno; al
1°p. 3 camere matrimoniali, una con
cabina armadio e bagno privato, secon-
do servizio. Box auto doppio, ricovero
attrezzi e giardino circostante.
Euro 280.000,00 (Rif.7X) 

VERA OCCASIONE!!!
In stabile ristrutturato nelle parti comuni al-
loggi e negozi con riscaldamento autonomo. 
ULTIMI IMMOBILI DISPONIBILI: 
• Alloggio sito al 2°p. con ingresso, sog-
giorno/cottura, 2 camere, bagno, ripostiglio,
balcone angolare, balcone e solaio.
Euro 73.000,00 (n.9)
• Alloggio sito al 3°p. con ingresso, sog-
giorno, cucina, camera, bagno, ripostiglio, 2
balconi e cantina. Euro 66.000,00 (n.14).
• Negozio composto da locale con vetrina,
retro e servizio. Euro 72.000,00 (int.4)
• Box auto a Euro 12.000,00

- LOBBI grande cascinale bifamiliare comple-
tamente ristrutturato composto da p. terra al-
loggio con ingresso, soggiorno, cucina, came-
ra e bagno; al 1°p. alloggio con salone con ca-
mino, cucina abit.,
2 camere da letto
e bagno. Taverna,
portico, ricovero
attrezzi e terreno
di 2000 mq. Otti-
me finiture. 
Euro 265.000,00
(Rif. 157W)

- Lobbi Casa completamente ristrutturata in-
dip. su 3 lati composta da p. terra doppio in-
gresso, soggiorno con camino, grande cucina e
bagno; 1°p. 2 camere, bagno e terrazzo. Cortile
e box auto con
sovrastante ex
fienile. 
Euro 145.000,00
(Rif. 76W).

- Zona SAN MICHELE/QUARGNENTO casa
ristrutturata di grande metratura indip. su 3
lati con al p. terra ingresso, ampio soggiorno
con camino e grande cucina a vista, camera,
camera/dispensa e bagno; al 1°p. camera
matrimoniale e camera singola; sottotetto re-
cuperabile. Adiacente rustico con al p. terra 2
box auto e sovra-
stante fienile dove
si possono ricavare
altre camere. Terre-
no anti e retrostan-
te per un totale di
2000 mq. 
Euro 260.000,00
(Rif. 79W)                  

- PAVONE in posizione panoramica splendida
villa indip. con ottime finiture composta da p.
semint. box auto, taverna, predisposizione per
bagno; al p. terra ingr/salone con camino, gran-
de cucina, bagno
e portico; al 1°p.
2 camere, came-
retta, bagno, bal-
cone e terrazzino.
Giardino circo-
stante di 1200
mq. 
Euro 335.000,00 
(Rif. 98W).

- SAN GIULIANO VECCHIO bella casa ind. su
3 lati in OTTIME CONDIZIONI con al p. terra
doppio ingresso, salone con camino, grande
cucina, bagno/lavanderia, c.t. e box auto; al
1°p. 3 ampie camere da letto, bagno e terrazza
coperta. Portico
anti e retrostante
con zona barbe-
cue. Giardino cir-
costante di 600
mq. c.a.
Euro 240.000,00
(Rif. 261W) 

FUBINE

VENDITE FUORI CITTA’

ATTICO UNICO 
NEL SUO GENERE
CON VISTA PANORAMICA SULLA
CITTA’ 
COMPOSTO DA DOPPIO INGRESSO
CON ASCENSORE PRIVATO, SALO-
NE CON CAMINO, ZONA STUDIO,
CUCINA ABITABILE, STIRERIA, 4 CA-
MERE DA LETTO MATRIMONIALI,
TRIPLI SERVIZI, CANTINA E TERRAZ-
ZO di 140 mq. Possibilità di box auto.
Informazioni in ufficio 
(Rif. 4S)

VIA DELLA CHIATTA - IN PICCOLO STABILE DI NUOVA CO-
STRUZIONE CON SOLE 4 UNITA’ ABITATIVE:
• Alloggio di 70 mq sito al
1°p. con ingresso, soggior-
no con angolo cottura, ca-
mera da letto, bagno, balco-
ne, balcone angolare e am-
pio box auto. Risc. Autono-
mo. Euro 124.500,00 
• Alloggio di mq sito al 2°p.
con ingresso, soggiorno con
angolo cottura, 2 camere da
letto, bagno, 2 balconi e
ampio box auto. Euro
142.000,00.
OTTIME FINITURE, RISCALDAMENTO AUTONOMO, PREDI-
SPOSIZIONE PER ARIA CONDIZIONATA

IN BELLA CASA COMPLETAMENTE RISTRUTTURATA
ULTIMI ALLOGGI DISPONIBILI:
• alloggio sito al 1°p con ingr/soggiorno, cu-
cina, camera da letto, bagno, balcone e ter-
razzino coperto.  Euro 115.000,00
• alloggio sito al 1°p con ingr/soggiorno con
angolo cottura, camera da letto e bagno. 
Euro 90.000,00.
• alloggio sito al p. terra con ingr/soggiorno
con angolo cottura, camera da letto e ba-
gno. Euro 75.000,00. 

OTTIMI ANCHE 
PER USO INVESTIMENTO

VALLE SAN BARTOLOMEO

C.SO BORSALINO 
angolo VIA CAVOUR
- LOCALE COMMERCIALE
DI 170 MQ CON 3 VETRINE 
COMPOSTO DA LOCALE
ESPOSIZIONE, UFFICI,
SERVIZIO E CANTINA. 
OTTIMA VISIBILITÀ. 
Euro 295.000,00 
(Rif. 22L).  

ARREDATI:
- Zona Centro splendido allog-
gio con ingresso, ampio soggior-
no living, cucina abitabile, came-
ra matrimoniale, bagno, veran-
da/lavanderia. Risc. Autonomo.
Arredato a nuovo. 
Euro 550,00. (Rif. 3R)
- Zona Centro monolocale arre-
dato sito al p. terra interno cortile
con ingresso su camera con an-
golo cottura, zona notte, bagno e
cantina. Risc. Autonomo, minime
spese di gestione. Euro 280,00.
- Spinetta M.go villa a schiera
arredata con al p. inter. box auto
doppio, taverna, lavanderia; al p.
terra ingr/soggiorno, cucina, ca-
mera e bagno; al 1°p. mansarda-
to salotto, camera e bagno. Giar-
dino antistante. 
Euro 700,00 (Rif.19R)

LIBERI:
- Zona Cristo in villa indipen-
dente bella mansarda con in-
gresso/salotto, salone, cucina
abitabile, camera da letto, ba-
gno, 2 balconi e ripostiglio. 
Euro 380,00.

- Zona Cristo alloggio sito al 2°p
c.a. con ingresso, tinello, cucini-
no, camera da letto, bagno, ripo-
stiglio, balcone e cantina. 
Euro 300,00.
- Zona Uffici Finanziari in palaz-
zo signorile alloggio al 2°p. c.a.
con ampio ingresso, salone dop-
pio, cucina abitabile, 3 camere
da letto, doppi servizi, ripostiglio,
3 balconi e cantina. 
Euro 660,00.  (Rif. 15G).
- Valenza V.le Galimberti allog-
gio sito al 4°p c.a. con ingresso,
salone, cucina, 2 camere da let-
to, doppi servizi, ripostiglio, can-
tina e TERRAZZO. Euro 500,00.

COMMERCIALI
- C.so Acqui negozio di 50 mq
c.a. composto da locale vendita,
retro, antibagno e bagno. 
Euro 450,00.
- Valenza zona centrale laborato-
rio di 160 mq composto da uffici,
doppi servizi e locali spogliatoio.
Euro 900,00.
- Valenza in bel palazzo negozio
di 80 mq composto da locale
open space, servizio e 2 vetrine.
Euro 1.300,00

SPECIALE AFFITTI

- FRUGAROLO casa indp. su 3 lati con al p.
terra ampio ingresso, lavanderia, box auto e
alloggio con cucinotta, camera e bagno; al
1°p. soggiorno con cucina a vista, 2 ampie
camere da letto, bagno e balcone. Giardino
antistante.Completamente ristrutturata. 
Euro 200.000,00 (Rif. 38W)
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VENDE IN ESCLUSIVA

NUOVA MARENGO IMMOBILIARE
del geom. Paolo Papi

Via Trotti, 73/75 - Alessandria - Tel. 0131 442095 - 235395 - e-mail: info@nuovamarengoimmobiliare.it - www.nuovamarengoimmobiliare.it

LA CASA
DEI TUOI SOGNI

VISITATE IL NOSTRO NUOVO SITO: www.nuovamarengoimmobiliare.it

A0221M ZONA CRISTO Piazza Ceriana Appartamento al 4° p. c/a di circa  115
mq. comm. così composto: ingresso su salone living, cucina abitabile, due camere
letto, ripostiglio, bagno, due balconi e cantina. Ristrutturato, riscaldamento semi-
autonomo.
Possibilità di permuta con il vostro “vecchio” immobile.
Euro 130.000,00                                    

A0245M ZONA CENTRO Via Lumelli Appartamento di circa 95 mq. comm. al 1°
p. s/a. così disposto: ingresso, cucina abitabile, soggiorno, due camere da letto,
doppi servizi, balcone, cantina e box auto. Riscaldamento autonomo a metano.
Climatizzato 
Euro 110.000,00

A0252M ZONA CENTRO In palazzina d’epoca di soli tre piani, alloggio al 1° P
senza ascensore completamente ristrutturato a nuovo, di mq. 115 comm. circa e
così composto: ingresso, grande zona giorno a vista con cucina living, camera let-
to singola, camera letto matrimoniale, doppi servizi, due balconi, cantina e solaio.
L’alloggio è stato ristrutturato in maniera molto particolare e giovanile, con ottime
finiture. Riscaldamento autonomo. Da vedere!!! Euro 165.000,00
A0254M SPALTO MARENGO In stabile di soli due piani, alloggio al 1° piano sen-
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
Via Genova

Vi proponiamo
alloggio di nuova costruzione
Alloggio di 87 mq al piano terra con
giardino 
Cucina/Soggiorno,Camera matrimo-
niale,Camera piccola  Bagno. Ampio
giardino. Box – auto. Posto auto Pri-
vato.  Possibilità di personalizzare il
proprio alloggio. 
Ottimi capitolati con Finiture di pre-
gio.
Riscaldamento Autonomo 

- Fidejussione a garanzia sulle somme
versate in acconto ai sensi degli art. 2 e
3  del  D.Lgs. n° 122 del 20-06-05.

Spinetta 
Marengo 
Via Genova

In fase di co-
struzione Ven-
desi in ottima
posizione resi-
denziale casa
indipendente sui
4 lati composta
da:
Piano Terra: Box-auto, centrale ter-
mica, ampio locale sgombero 
Piano Primo: Cucina / soggiorno,
ampio bagno e Camera da letto
Riscaldamento Autonomo
PANNELLI  SOLARI PER 
LA PRODUZIONE DI ACQUA CALDA

- Fidejussione a garanzia sulle somme
versate in acconto ai sensi degli art. 2 e
3  del  D.Lgs. n° 122 del 20-06-05.

AFFITTASI
LOCALE  COMMERCIALE
Commerciale  “Anthony 2”
PALAZZINA  A
Spinetta Marengo
Via Genova
Vi proponiamo negozio di
nuova costruzione nel pre-
stigioso complesso residen-
ziale affacciato su Via Geno-
va. Proprietà Immobiliare Pi-
stara’ 
Locale di 87 mq al piano terra composto da uni-
co vano con possibilità di tramezzarlo a piacere
con bagno e ripostiglio. Riscaldamento Autono-
mo e un box-auto. Possibilità di personalizzare
il proprio Locale Posti  Auto  

- Fidejussione a garanzia sulle somme versate in ac-
conto ai sensi degli art. 2 e 3  del  D.Lgs. n° 122 del
20-06-05.

AFFITTASI
LOCALE  COMMERCIALE
Commerciale  
“Anthony 2”
PALAZZINA  A
Spinetta Marengo
Via Genova

Vi proponiamo negozio di nuova
costruzione nel  Prestigioso
complesso residenziale affac-
ciato su Via  Genova.  Proprietà
Immobiliare Pistara’. Locale di
60  mq al piano terra composto da unico va-
no con possibilità di tramezzarlo a piacere
con bagno e ripostiglio. Riscaldamento Au-
tonomo e un box-auto. Possibilità di perso-
nalizzare il proprio Locale 

- Fidejussione a garanzia sulle somme versate in
acconto ai sensi degli art. 2 e 3  del  D.Lgs. n°
122 del 20-06-05.

AFFITTASI  LOCALE  COMMERCIALE
In zona centralissima a Spinetta Marengo direttamente su Via
Genova affittasi locale commerciale di nostra proprieta’ di 35 Mq
piu’ piccolo deposito e servizi, con tre Ampie vetrine. Riscaldamen-
to  Autonomo. Planimetrie presso i ns uffici

PRESSO I NOSTRI UFFICI 
ALTRE SOLUZIONI ABITATIVE
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VILLE E CASALI
VIA GUASCO ANG. SPALTO M.GO
Tel. 0131 383258 - Fax 0131 227481

ALESSANDRIA
E-mail: sanmarcocase@libero.it

Per maggiori dettagli sulle nostre offerte visitate il sito: www.sanmarcoimmobiliareal.it

VENDITE ALLOGGI E AFFITTI
VIA MODENA 6

Tel. 0131 286928 - Fax 0131 234758
ALESSANDRIA

E-mail: sanmarco.castellazzo@libero.it
FRUGAROLO: RIF 34:Splendida
villa indip su 4 lati su 3 livelli con
1000 mq di sedime composta da: P.
INT: Tavernetta, 1 servizio,camera,
loc caldaia  e box doppio. P. TER-
RA: Ingresso su soggiorno, cucina
abitabile, 2 cam da letto, 1 servizio,
2 ampi balcone. MANSARDA: 2
cam da letto, 1 servizio. RIFINITU-
RE DI PREGIO. INF IN UFF

CASTELCERIOLO: RIF 26: Casa indip su 3 lati su 2 livelli compo-
sta da: P.T: Ingresso, soggiorno dop-
pio, cucina abitabile, ripostiglio. 1°P:
2 camere da letto, 1 servizio. Ampio
cortile con fabbricato annesso con
possibilità recupero abitazione. 2
Posti auto coperti e 2 locali caldaia
(alimentazioni differenziate). OTTIME
RIFINITURE  IN CENTRO PAESE
Euro 210.000 Tr

VALLE S. BARTOLOMEO: RIF A1
Villa indipendente di recente co-
struzione, al piano terreno ampio
garage, cucina,sala con camino,
bagno, piano primo 4 camere, cuci-
na, mansarda con bagno.
Euro 360.000  

Cantalupo:  RIF A 43: Splendido
cascinale indipendente composto
di due alloggi separati, l’immobile è
completamente ristrutturato, pos-
siede giardino, orto, deposito at-
trezzi  e ampio garage. Inf in uff

FUBINE: Rif A9 In centro paese-
Casa indipendente con cortile, ri-
strutturata, composta da: P.T: In-
gresso su soggiorno, sala,cucina.
1°P: 2 camere da letto, bagno, bal-
cone. Euro 150.000 Tr  

BORGORATTO: RIF 46: Casa d’epoca
su 3 livelli indip su 4 lati composta da:
P.T: Ingresso, soggiorno, sala da pranzo,
cucina, 1 servizio, locale sgombero. 1°
P.3 camere da letto, 1 servizio, balcone e
terrazzo Sottotetto: 3 camere da ristrut-
turare.  Giardino piantumato di 900 mq.
In centro paese Inf in uff

VICINANZE ALESSANDRIA: Rif: A48: Casetta in legno e muratura, con
terreno di proprietà, Accatastata come civile abitazione. Foto planimetrie e
informazioni in ufficio. Ideale per il tempo libero.
ZONA COLLINARE: Casetta in muratura ideale per il week end, con terre-
no di proprietà, composta da ingresso su cucina, camera, bagno e cantina.
Info in uff
SAN SALVATORE: Deposito attrezzi ampliabile, con terreno di proprietà,
ideale per il tempo libero.

PIOVERA: RIF A15: Casetta in legno, composta da due vani e servizio
con terreno.  Euro 50.000
PAVONE: Rif A49: Nello splendido contesto del castello, alloggio dispo-
sto su due livelli, ottimamente rifinito. Composto da: Ingresso su salone,
cucina, bagno, 2 camere, 1 servizio, terrazzo e locale caldaia. L’immobile
dispone inoltre di una splendida tavernetta e garage. Info in uff
GAMALERO: Rif A41: Villette semindipendenti di nuova costruzione, in
bella posizione, composte da seminterrato garage, piano terra cucina,
sala, bagno. primo piano due-tre letto e bagno. Euro 190.000
BASSIGNANA: RIF A 13: In centro paese 2 case indip 4 lati su 2 livelli
composte da: 1° CASA: P. TERRA: Ingresso, ampio soggiorno, cucina
abitabile, 1 servizio, locale caldaia. 1° PIANO: 3 camere da letto, riposti-
glio, ampia veranda. 2° CASA: P. TERRA: laboratorio, 2 box auto, locale
caldaia. 1° PIANO: Ingresso, cucina abitabile, soggiorno, 2 camere da let-
to, 1 servizio.Ampio sedime di proprietà con 2 box auto. Inf in uff

BASSIGNANA: RIF 02: Casa indip su 2 lati su 2 livelli composta da 9 ca-
mere oltre 2 servizi e box auto. Con giardino. Da ristrutturare  In centro
paese Euro 65.000 Tr
VALLE SAN BARTOLOMEO: A 36: Villette a schiera di nuova costruzio-
ne disposte su 2 livelli, con giardino di proprietà, Composte da: P.T: In-
gresso su soggiorno, cucina, 1 servizio P.1° 3 camere bagno, sottotetto
adibito a locale di  sgombero. Prezzi a partire da  Euro 240.000 
FELIZZANO: RIFA8: Villa indipendente su 4 lati composta da: Ingresso,
cucina abitabile, sala, 3 camere da letto, 2 servizi. Mansarda abitabile.
Seminterrato con cantina, garage ampio, lavanderia. Terreno di circa
2000 mq.  Inf in uff
SAN GIULIANO V: Rif A50: casa indipendente su 4 lati, ottimamente ri-
strutturata composta da ingresso, sala, cucina abitabile, servizio. Al piano
primo due camere da letto, bagno balcone. Splendida tavernetta. Giardi-
no di proprietà. In centro del paese  Euro 200.000   
CASCINAGROSSA: RIF A 45: Casa indip  su 3 lati su 2 livelli compo-
sta da: 1° Liv: Ingresso su soggiorno, cucina abitabile, 1 servizio. 2°
Liv: 2 cam da letto, 1 servizio. Box auto. Cortile adiacente la casa.
Nuova ristrutturazione  In centro paese . Euro 170.000,00 Tr 

TRA VALLE SAN BARTOLOMEO E PIETRA MARAZZI RIF A
38: Cascinale su 2 livelli così composto: P.T: Ingresso su sog-
giorno con camino, salone doppio, cucina abit., 1 servizio, lavan-
deria, locale caldaia, cantina, e  box doppio. 1°P: 3 ampie came-
re letto, sala da bagno, ampia terrazza coperta. Terreno di pro-
prietà di circa 2500 mq. L'immobile è in fase di ristrutturazione.
Con antifurto, automazioni. In zona tranquilla. Info in uff. 
ALESSANDRIA ZONA ORTI: RIF A23: INTROVABILE
SPLENDIDA VILLA  composta da due alloggi disposti uno al
piano terra (175 mq circa) l’altro al primo piano (mq 140 mq
con terrazzo di mq 35), seminterrato con cantina garage,
lavanderia, bagno di servizio (mq 175). Ingressi separati,
aria condizionata, ottime finiture. Indipendente su 4 lati con
giardino.  Ideale per due famiglie 

ALLOGGI IN VENDITA

BORGO ROVERETO: V 102: Ingresso su soggiorno con zona notte ,
cucina, 1 servizio. Nuova ristrutturazione. Termoautonomo Con arreda-
mento. Già affittato OTTIMO USO INVESTIMENTO Euro 65.000
ZONA OSPEDALE: V 103: Ingresso su soggiorno con angolo cottura, 1
cam da letto, 1 servizio. In palazzo d’epoca  Nuova ristrutturazione con
materiali di pregio.  Termoautonomo  Euro 95.000
ZONA PISTA: V 107: Ingresso, tinello, cucinino, 1 cam da letto, 1 servi-
zio, balcone. Euro 90.000 Tr
VIA SAVONAROLA: V 113: SPLENDIDO LOFT COMPOSTO DA: IN-
GRESSO SU AMPIO SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, 1 SER-
VIZIO E ZONA NOTTE SOPPALCATA, 2 BALCONI. PAVIMENTO IN
PARQUETTES. NUOVA RISTRUTTURAZIONE Euro 150.000 TR
C.SO ROMA: V 115: IN PALAZZO D’EPOCA 2 BILOCALI DI NUOVA
RISTRUTTURAZIONE CON RIFINITURE DI PREGIO E ARREDAMEN-
TO PERSONALIZZATO. TERMOAUTONOMI. INF IN UFF.     
ZONA CENTRALISSIMA: V 123: In palazzo d’epoca splendido monolo-
cale con cucinino e 1 servizio. Nuova ristrutturazione. Termoautonomo
Già affittato Inf in uff
BORGO ROVERETO: V210: Trilocale con servizio . Nuova ristrutturazio-

ne  Termoautonomo Euro 85.000 Tr
ZONA P.ZZA GARIBALDI: V 211: Ingresso,cucina,sala, 1 camera da
letto,1 servizio, balcone, ripostiglio. In palazzo signorile.  Risc a
consumo Inf in uff 
ZONA CRISTO: V 212: Ingresso, soggiorno con angolo cottura, 2 cam
da letto, 1 servizio, rip., 2 balconi cantina e box auto. Euro 100.000 Tr
ZONA PISCINA: V 216: 2 Trilocali di nuova ristrutturazione con servi-
zio e cantina. Possibilità scelta rifiniture da capitolato Euro 135.000
ZONA CRISTO: V 300: Ingresso, soggiorno, cucina abitabile, 2 cam
da letto, 1 servizio(nuovo), ripostiglio, 2 ampi balconi.  Molto lumi-
noso Euro 120.000 
ZONA UFF FINANZIARI: V 308: Ingresso su soggiorno, cucina abitabi-
le, 2 camera da letto ,1 servizio,cantina, balcone. Ristrutturato Termoau-
tonomo . Euro 90.000 Tr
ZONA CRISTO: V 309: ALLOGGI DI NUOVA COSTRUZIONE CON RI-
SCALDAMENTO AUTONOMO E RIFINITURE DI QUALITA’ INF IN
UFF
P.ZZA MENTANA: V 317: Ingresso su soggiorno, cucina a vista, 2
camere letto, 1 servizio, ampio balcone. Finiture di alta qualità .
Molto luminoso. Risc a consumo. Nuova ristrut.  Euro 200.000 Tr 

ZONA STAZIONE: V 400: 8° e ultimo piano composto da : Ingresso,
cucina abitabile, soggiorno, 3 cam da letto, 2 servizi, ripostiglio, 1
balcone e piccolo terrazzo. Euro 260.000
VILL BORSALINO: V 403: ATTICO COMPOSTO DA: INGRESSO SU
SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, 3 CAM DA LETTO, 2 SERVIZI, 3
BALCONI, CANTINA E POSTO AUTO.  MOLTO LUMINOSO Euro
170.000 TR 
ZONA CRISTO: V 603: Casa indip 2 lati su 3 livelli composta da 11 vani
oltre 4 servizi e 2 box auto. Con giardino di 400 mq. Info in uff 
SPINETTA M.GO: V 401: Alloggio su 2 livelli composto da: 1° Liv: In-
gresso su ampio soggiorno con cucina a vista, 1 camera, 2 servizi,4 bal-
coni. 2° Liv: 2 camere ( una con cabina armadio), ripostiglio, 1 balcone.
2 box auto automatizzati. Possibilità divisione alloggio in 2 appartamen-
ti. Termoautonomo Nuova costruzione  Con climatizzatore e allarme Eu-
ro 300.00 Tr
CANTALUPO: V 208: Alloggi su 2 livelli così composti: 1° Liv: Ingresso
su ssoggiorno con angolo cottura,1 servizio. 2° Liv: 2 cam da letto,1
servizio.  Box auto, cantina e giardino  Nuova costruzione Euro 148.000 

APPARTAMENTI ARREDATI

ZONA STAZIONE: A 108 Ampio monolocale con servizio. Ristrutturato
Arredamento nuovo. Termoautonomo Euro 330
ZONA P.ZZA GARIBALDI: A 102: Ingresso su soggiorno, cucinino, 1
cam da letto, 1servizio. Arredamento nuovo Termaoutonomo Euro 380
ZONA CENTRO: A 113: Ampio monolocale con servizio. Euro 370 ( tut-
to compreso spese e utenze.)
ZONA ORTI: A 114: Ingresso su soggiorno con angolo cottura, 1 cam
da letto,1 servizio. Termontonomo Euro 380 Tr (spese comprese)
P.ZZA GARIBALDI : A 122: Ingresso su soggiorno con angolo cottura, 1
cam da letto, 1 servizio. Termoautonomo Euro 360 ( Spese comprese)
ZONA CENTRO: A 123: Ampio monolocale con servizio. Termoautono-
mo Euro 330 ( Spese comprese)
BORGO ROVERETO: A 125: Ingresso su soggiorno con angolo cottura,
1 cam da letto, 1 servizio. Termoautonomo Euro 350
ZONA ARCHI: A 127: Ingresso su soggiorno con angolo cottura, 1 cam.
da letto, 1 servizio. Euro 350
C.SO ROMA: A 129: Ingresso su soggiorno con angolo cottura, 1 cam
da letto, 1 servizio. In palazzo d’epoca. Termoautonomo Arredamento
nuovo Euro 430. Tr
ZONA OSPEDALE: A 207: Ingresso, cucina sala, 1 cam da letto,1 servi-
zio. Terrazzo. Termoautonomo Euro 450 Tr (spese comprese)
ZONA CRISTO: A 125: Ingresso, cucinino tinello, 1 cam da letto,1 servi-
zio, ripostiglio. Euro 500 (Tutto compreso)
ZONA P.ZZA LIBERTA’: A 209: Ingresso, soggiorno,cucina abit, 1 cam
da letto, 1 servizio, ripostiglio. Euro 600 (Tutto compreso)

APPARTAMENTI LIBERI 

ZONA P.ZZA LIBERTA’: L 202: Ingresso sala, cucina, 1 cam da letto, 1
servizio. Euro 330
P.ZZA GENOVA: L 213: Attico composto da: Ingresso, tinello, cucinino,
sala, 1 cam da letto, 1 servizio. ripostiglio. Ampio terrazzo Euro 420 Tr
P.ZZA GENOVA: L 214: Ingresso su soggiorno, cucinino, 1 cam da let-
to, 1 servizio, ripostiglio. Termoautonomo Euro 330
VILL EUROPA: L301: Ingresso, cucina abit, sala, 2 cam da letto, 1 servi-
zio, cantina . Euro 350
ZONA P.ZZA VALFRE’: Ufficio al P.T di 100 mq composto da 3 locali
oltre reception, ripostiglio e 1 servizio. Posto auto in cortile. Ter-
moautonomo Euro 600 Tr

BORGO ROVERETO: V100: ALLOGGI SU
2 LIVELLI DI PICCOLA METRATURA IN
FASE DI COSTRUZIONE IN PALAZZO
D’EPOCA. INF IN UFF.        

ZONA CRISTO: V 207: 6° e ultimo piano: In-
gresso, cuicna abitabile, sala, 1 camera da
letto, 1 servizio (nuovo), cantina, balcone e
Ampio terrazzo. Molto luminoso
Euro 85.000 Tr 

• LITTA PARODI - Casa comple-
tamente ristrutturata disposta su 3
livelli composta da p.t. ingresso-
soggiorno, cucina abitabile, servi-
zio, lavanderia-ripostiglio; p.1° 2
letto, servizio, balcone; p.m. locale
unico di mq. 20 circa; cortile anti-
stante di mq.40 circa e cortile re-
trostante di mq.60 circa su cui
sorge box auto. 
Euro 165.000,00 TRATTABILI
• GAMALERO BELLA CASA RI-
STRUTTURATA DISPOSTA SU
DUE PIANI COMPOSTA DA: P.T.
INGRESSO SU SOGGIORNO
GRANDE, CUCINA ABITABILE,
BAGNO, DISMPEGNO; P.1° QUA-
TRO CAMERE E BAGNO, TER-
RAZZINO, PORTICHETTO. NO
GIARDINO. OCCASIONE !!!!
Euro 120.000,00 POSSIBILITA' DI
AFFITTO PARZIALMENTE AR-
REDATA A Euro 550,00 MENS.
• LITTA PARODI - Villetta di nuo-
va costruzione indipendente su 4
lati disposta su 2 piani composta
da p.t. ingresso, salone, cucina
abitabile, servizio, lavanderia, por-
tico di mq. 20 circa, box auto; p.1°
3 letto, servizio; sedime di mq.
500 circa. 
Euro 245.000,00 RIF. CF 700256

• LOBBI - Casa completamente
ristrutturata indipendente su 2 lati
disposta su 3 piani composta da
p.t. ingresso- soggiorno, studio,
cucina abitabile, servizio; p.1° 3
letto, servizio; p.m. 3 vani da ulti-
mare; Box auto in cortile; terreno
circostante di mq. 400 circa. 
Euro 175.000,00
• LOBBI - Casa parzialm. ristrut-
turata indip.su tre lati disposta su
tre livelli composta da: p.t. ingres-
so - salone, sala da pranzo, cuci-
na abitabile, bagno, ripostiglio,
c.t.; p.1° tre camere da letto, ba-
gno da ultimare; p.m.due locali al
grezzo. Porticato di mq. 30 circa.
In cortile magazzino di mq. 100
circa. Sedime di mq.1.200 circa. 
Possibilita' di altro terreno 
edificabile di mq.1000 ad 
Euro 60.000,00 Euro 195.000,00
• FRASCARO - Casa indip. su tre
lati composta da: p.t. soggiorno,
camera, cucina abitabile, bagno;
p.1°quattro camere, wc; p. sotto-
tetto due camere e bagno. Box
auto. Cortile. Interessante !!! 
Euro 185.000,00 
Grande metratura.

• FRASCARO - Casa indip.su tre
lati composta da: p.t. ingres-
so,ampio soggiorno doppio, gran-
de cucina abitabile, disimpegno,
bagno, lavanderia, vano scala;
p.1°tre camere da letto di cui due
enormi,bagno,disimpegno,
Possibilita' di altre tre camere nel
sottotetto. Cortile di mq.1.200 cir-
ca con portico adibito a box dop-
pio. Cortile piantumato. Riscalda-
mento autonomo. 
Euro 253.000,00
• ZONA PIAZZA GARIBALDI - Al-
loggio completamente ristrutturato
composto da: ingresso, cucina
abit., salone, tre camere da letto,
doppi servizi, un ripostiglio gran-
de, (camera guardaroba), possibili-
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
Euro 180.000

5) Grognardo – ampia casa di
paese totalmente indipendente
con corte interna . La casa è su
due piani fuori terra: al piano terra,
da ristrutturare, oltre al garage con
accesso diretto alla corte, trovia-
mo un appartamento di circa 60
mq con camera matrimoniale, cu-
cina, bagno e soggiorno; al piano
superiore abitazione di circa 130
mq da riordinare con doppi servizi,
tre camere da letto, cucinino con
tinello e salone con camino. Com-
pletano la proprietà un vecchio fie-
nile con abitazione e cantina. 
Euro 190.000

6) Silvano d’Orba – Appartamento
trilocale in perfetto stato di con-
servazione, attualmente a reddito.
Ottima occasione per investimen-
to.  Richiesta Euro 90.000 

7) Strevi – Bilocale di circa 60mq.
con garage e cantina, composto
da: Ingresso, soggiorno con ango-
lo cottura, camera matrimoniale,
bagno e dispensa. Attualmente a
reddito. Ideale per investimento.
Richiesta Euro 58.000

8) Spotorno (Bergeggi) – Magnifi-
co monolocale vista mare con ac-
cesso diretto alla spiaggia, par-
cheggio riservato e ampia terrazza
vivibile. Ideale per  weekend e
vacanze, ma anche come inve-
stimento.

9) Santa Margherita Ligure – Ap-
partamento in zona centrale e vici-
nissima al mare, sito al terzo pia-
no, molto luminoso, di circa 60
mq. così composto: Ingresso, sa-
lotto, cucinino, bagno, camera
matrimoniale, cameretta. Piccola
cantina. Richiesta Euro 550.000

10) Ovadese - Villa di recente co-
struzione a dieci minuti da Ovada,
340mq circa, su due livelli fuori
terra più mansarda e  cantina.
9000 mq di terreno circostante e
strada privata con cancello. 
Informazioni in ufficio.

Piazza Cesare Battisti 4, Silvano d’Orba (Al)
Telefono Cellulare 338.27.45.117 – 393.53.63.301 – 0143.882356
E-mail: gualco1968@yahoo.it – simonapiana@libero.it

di Fabrizio Gualco

11) Silvano d’Orba – Comples-
so Residenziale “Le Cicale” – Si
prenotano alloggi di nuova rea-
lizzazione con giardino o solaio,
cantina, garage e parcheggio
privato, completamente perso-
nalizzabili, in linea con le ulti-
missime disposizioni sul rispar-

mio energetico ed isolamento acustico.  Finiture di qualità. 
Prezzi a partire da Euro 135. 000 

00) Castelletto d’Orba Complesso Residenziale il Kilometro, a pochi mi-
nuti da Ovada; Ville mono e bifamigliari di prossima realizzazione in conte-
sto privato ed esclusivo, comodo anche per chi necessita dell’uso dell’au-
tostrada. Tutte le ville sono naturalmente personalizzabili a seconda dei
gusti e delle necessità del cliente, inoltre saranno costruite seguendo le
ultime normative in fatto di risparmio energetico, isolamento acustico, e
con particolare attenzione ad alcune innovazioni tecnologiche.
Prezzi 
a partire 
da 
Euro 235.000

AGENZIA IMMOBILIARE
Via Ovada 39/3 - 15077 Predosa (AL)
Tel. e Fax 0131 71767
mp.mpstudio@tin.it
di Pastorino Maura

PREDOSA - Vendesi –
alloggio in villa al 1°
piano, ingresso, cuci-
na, sala, 2 camere, ba-
gno, c.t., garage e
giardino
Euro 128.000,00 

PREDOSA - Vendesi –
casa indipendente 3
lati, p.t.  2 camere,
p.1° 2 camere + pos-
sib. 3ª camera, piccolo
giardino, da ristruttura-
re Euro 50.000,00 

PREDOSA - Vendesi –
bella casa indip. 2 lati
finemente ristrutturata,
p.t. cucina con vista
su salone, salotto con
vista sul giardino, ba-
gno, ai piani superiori
2 ampie camere letto e
bagno. 
Euro 210.000,00 tratt.

CAPRIATA D’ORBA -
Vendesi – casa indip.2
lati ristrutturata, con
giardino, p.t. cuci-
na,sala, salotto,2 ba-
gni, tavernetta, gara-
ge, p 1° 3 camere, stu-
dio, bagno.
TRATTATIVE 
IN AGENZIA

PREDOSA Vicinanze
Vendesi – porzione di
casale di campagna
da ristrutturare com-
preso mq 3.500 circa
di terreno circostante
Euro 55.000,00  

PREDOSA - Vendesi –
vil lette indipendenti
con giardino di prossi-
ma costruzione in zo-
na residenziale, varia
metratura. 
INFO IN AGENZIA 

PREDOSA Vicinanze
Vendesi – casa dispo-
sta su 2 piani, p.t. in-
gresso su soggiorno
con caminetto, cucina,
sala,bagno, p.1° 2 ca-
mere, bagno. Posto
auto e cortile indip.
Euro 80.000,00
trattabili
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